
 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/58/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na ul. Łużyckiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 
o wyznaczenie przejścia dla pieszych na ul. Łużyckiej (w okolicy numerów 92 i 107). 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na liczne prośby mieszkańców o utworzenie przejścia 
dla pieszych na ul. Łużyckiej w okolicy numerów 92 i 107. Brak wyznaczonego 
przejścia w tym miejscu stwarza ogromne zagrożenie dla życia i zdrowia 
mieszkańców. 


